
 

 

UCHWAŁA Nr XL/465/14 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Programu "SOCHACZEWSKA KARTA RODZINY" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity w Dz. U. z 2013 poz. 594 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity w Dz.U. 2013 nr 182 - z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska 

w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

Z myślą o umacnianiu roli rodziny oraz wspieraniu realizacji funkcji opiekuńczo-wychowawczej 

rodziny wielodzietnej w Sochaczewie, Rada Miejska w Sochaczewie 

przyjmuje niniejszą uchwałę. 

§ 1. 1. Przyjmuje się na terenie miasta Sochaczew Program "Sochaczewska Karta Rodziny”. 

2. Regulamin Programu „Sochaczewska Karta Rodziny ” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór wniosku o wydanie "Sochaczewskiej Karty Rodziny" stanowi załącznik nr 2 do niniejszej  

uchwały. 

§ 2. 1. „Sochaczewska Karta Rodziny” uprawnia do: 

1) 50% zniżki od obowiązujących cen na zakup karnetów lub biletów jednorazowych na pływalnię „Orka” 

oraz na lodowisko i wypożyczenie łyżew w obiektach Miejskiego Ośrodka  Sportu i Rekreacji 

w Sochaczewie; 

2) 50% zniżki od obowiązujących cen na ofertę własną Miejskiego Ośrodka Kultury w Sochaczewie; 

3) 50% zniżki od obowiązujących cen biletów do Muzeum Ziemi Sochaczewskiej 

i Pola Bitwy nad Bzurą w Sochaczewie; 

4) 50% zniżki od obowiązujących cen biletów miesięcznych Zakładu Komunikacji  Miejskiej 

w Sochaczewie; 

5) 50% zniżki od obowiązujących cen za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny (warunkiem skorzystania z ulgi jest uiszczenie opłaty w terminie) 

2. Zniżki i ulgi obejmują dzieci – na czas ważności karty natomiast rodziców - bezterminowo. 

3. Zniżki określone w § 2 ust. 1 pkt 1-4 obowiązują od dnia wydania karty do dnia utraty ważności karty. 

4. Zniżka określona w § 2 ust. pkt 5 obowiązuje od pierwszego dnia kolejnego miesiąca po wydaniu karty 

do ostatniego dnia miesiąca po utracie ważności karty. 

§ 5. Karty wydane przed dniem wejścia w życie uchwały, zachowują ważność. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3915



§ 6. Środki niezbędne na realizację instrumentów, o których mowa w §2 pokrywane są z budżetu Gminy 

Miasto Sochaczew. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXIX/314/13 z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu  

„Sochaczewska Karta Rodziny” zmieniana Uchwałą z dnia 18 lutego 2014 r. Nr XXXIX/449/14. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Jolanta Gonta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3915



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3915



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3915



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3915



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3915



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3915



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3915



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3915


		2014-04-11T15:12:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




